15/09/2021 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/72120 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5271/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
CORRIMÃO NA SERVIDÃO IBRAIM
BEBIANO MARTINS, DR. THOUZET.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
corrimão na Servidão Ibraim Bebiano Martins, Dr. Thouzet.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido tem como objetivo trazer maior conforto e diminuir os transtornos aos moradores,
podendo assim evitar acidentes.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2021

DR. MAURO PERALTA
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 21/05/2021 - 11:52:35 Data do Processo: 21/05/2021 - 11:55:0
Processo: 5271/202